
Pielikums nr.6

LE struktūrvienības atbildīgā persona

n.
p.k esošais kārtības punkts

Projekta 
vadītājs 
vai LE 
darbu 
pieteicējs

REF 
darbinieks 
arī Kabeļu 
dienests

LE vides un 
darba 
aizsarzības 
funkcija

Telekomuni
kāciju 
risnājumu 
daļa

Monito-
ringa 
dienests

3.3.1 iesniegta 
Pilnvarojama un 
caurlaides pieteikuma 
vēstule ar darba izpildē 
iesaistīto darbinieku 
sarakstu

atbild

3,6

Darbuzņēmēju 
darbinieku instruktāža 
par darba aizsardzības 
un ugunsdrošības 
jautājumiem 

nodrošina 
attālināto 
piekļuvi

atbild

4.1. atbild 
5.punkts atbild atbild
6.1 punkts atbild atbild
6,3 atbild atbild atbild atbild
p.7 par darba veikšanas 
projektu (ja tas ir 
nepieciešams)

saskaņo saskaņo saskaņo saskaņo

8.5. par darba zonas 
nodošanu (arī no  p.8.6 
līdz 8.14)

atbild atbild

8.15 pamatpunkts par 
darba zonas nodošanu 
darbuzņēmējam (arī 8.16; 
8.17 ;8.18)

atbild atbild

p.9. par neplānoto vai 
neatliekamo darbu 
organizāciju

atbild atbild atbild

p.10.1.Darbuzņēmēju 
darba vietās, tajā skaitā 
ar aktu nodotajās 
objektu teritorijās, 
telpās, objektu teritoriju 
vai telpu daļās, darba 
aizsardzības, 
ugunsdrošības un vides 
aizsardzības prasību 
izpildi ikdienā kontrolē 
AS "Latvenergo"  
struktūrvienības 
atbildīgā persona 

atbild atbild atbild


